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COCKTAILS & DRINKS

All our drinks are bottomless

Pornstar Martini
Absolut Vanilla Vodka, Passod, Apple Juice,Passionfruit Purée, Sugar

Espresso Martini
Absolut Blue Vodka, Kahlua, Teichenne Butterscotch Schnapps, Espresso

Strawberry Kiss
Beefeater Pink Gin, Cranberry Juice, Strawberry, Lemon, Vegan Foamer

Blood Orange and Vanilla Martini
Absolut Vanilla Vodka, Créme De Cassis, Creme De Violette, Blood Orange, Citrus

Glass of Bubbles

Bottle of Staropramen

Birdcage Sharers

Non-gluten containing options available

DISTINCTIVELY VEGAN

Japanese Tempura Prawn Crispy Vegetable Gyoza
Ginger Lime & Sweet Chilli Sauce Ginger Lime & Sweet Chilli Sauce & Jasmine Rice
Hoisin Duck Wontons Vegan Hoisin Duck Wontons
Cucumber & Spring Onion Salad Cucumber & Spring Onion Salad
Barbacoa Pulled Beef and Cheese Sliders Grilled Vegan Lamb Skewer
Pickled Onions, Gherkin, Shredded Iceberg Lettuce Agave & Wholegrain Mustard Slaw

& Burger Sauce
Vegan Beef & Smoked Cheese Sliders

Buttermilk Chicken Sliders Pickled Onion, Gherkin, Shredded Iceberg
Jerk BBQ Sauce & Grilled Pineapple Slaw Lettuce & Burger Sauce
Wild Mushroom & Cracked Pepper Croquette Wild Mushroom & Cracked Pepper Croquette
Tarragon Aioli, Red Onion & Mixed Herbs Tarragon Aioli, Red Onion & Mixed Herbs
‘Nduja Arancini ‘Nduja Arancini
Romesco Dip, Olives & Spring Onion Romesco Dip, Olives & Spring Onion
Smashed Avocado Bruschetta Smashed Avocado Bruschetta
Stracciatella, Pomegranate & Basil Vegan Feta, Pomegranate & Basil
Serves 2 | 1164 kcals Serves 2 | 996 kcals

SNACKS

Olives 225 kcals £4 | Skin on Fries 434 kcals £4.5

Matchstick Fries 434 kcals £4.5 | Sweet Potato Fries 401 kcals £5.5

All fries served with bloody Mary ketchup

SWEETS

Dark Chocolate Brownie £4.5 Passionfruit & Mango Curd Tart £4.5
with Dark Chocolate Sauce 391 kcal VE, NG with Greek Yoghurt 402 kcal V

\VE vegan V vegetarian NG non-gluten

Not all ingredients listed. We cannot guarantee the total absence of allergens in our food or drinks.
For cocktail, food allergy & intolerance information, please ask a member of staff before ordering.




